

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวถนน คสล. โดยเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 16
 ปริมาณงาน ผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง - 4.00 ม. ระยะทาง 227.00 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 16 ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย หนา 0.04 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง ปริมาณงานไม่น้อยกว่า 908.00 ตร.ม.
 แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	1.1 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	908.00	15.14	13,747.12	1.3848	20.97	19,037.01
	1.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	908.00	231.63	210,320.04	1.3848	320.76	291,251.19
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	9.08	290.00	2,633.20	1.3848	401.59	3,646.46
	2.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	45.40	290.00	13,166.00	1.3848	401.59	18,232.28
รวมค่าก่อสร้าง								332,166.94
คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง								332,166.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

239,866.36

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3848

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ระยะทางดำเนินการ 0.227 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,463,290.48 บาท

เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 365.82 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายสาริต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(น.ส.นงศราญ มณีจันทร์)

นักวิชาการตรวจสอบภายใน

กรรมการ

(นายบัณฑิต อินตะจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส